Susi Ranitz,/

Ballonmodelage

&
Anna Ehrenreich
Luftartistik f

Akrobatik

11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30

Eroffnung durch den Biirgermeister
Monsieur Chapeau

Alessandro Carocci

Triple Trouble

Bubbles for Fun

The great Wolynski

Mario Richter

Alessandro Carocci

Monsieur Chapeau
This Maag
Triple Trouble

Mario Richter
Dropout

Der Kofferzirkus
Heiko Ahrend

Alessandro Carocci

Triple Trouble

Der Kofferzirkus

Mario Richter

The great Wolynski

(&)

Klaus Kleen ¥4
Portraitzeichner

11.00 Triple Trouble

11.30 ---

12.00 Anna Ehrenreich Luftartistik
12.30 Mario Richter

13.00 ---

13.30 This Maag

14.00 Dropout

14.30 ---

15.00 Anna Ehrenreich Luftartistik
15.30 ---

16.00 This Maag

16.30 ---

17.00 Bubbles for Fun

17.30 ---

18.00 Anna Ehrenreich Luftartistik
18.30 Heiko Ahrend

eifenblasenkiinstler

lias von Bubbles for Fun

11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30

Der Kofferzirkus
; Zirkus, Theater

e

) b

Bubbles for Fun

Duo Viva la Musica - Kinderprogramm
Wheel Sensation

The great Wolynski

Monsieur Chapeau

Der Kofferzirkus

Bubbles for Fun

Tanzwerkstatt Kunstschule Norden
Duo Viva la Musica - Kinderprogramm
Wheel Sensation

Dropout

Graffiti

11.00-19.00 Uhr
Kerim Musanovic
3D-Strafdenkiinstler

zrafﬁtiverein Ostfriesland =4




11.00
11.30
12.00
12.30
13.00

Anna Ehrenreich Luftartistik

Duo Viva la Musica

Mario Richter

13.30 Anna Ehrenreich Luftartistik

14.00
14.30
15.00

Duo Viva la Musica

Monsieur Chapeau

15.30 Alessandro Carocci
16.00 Anna Ehrenreich Luftartistik

16.30

Triple Trouble

bvls novden

This Maag
Comedy, Theater

11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30

Wirtschaftsforum

Mauro Wolynski

Mario Richter
® Zauberei, Comedy

Dropout

Monsieur Chapeau

The great Wolynski

Triple Trouble

Der Kofferzirkus
Dropout

Mario Richter

ol Biihnenprogramm:
11.00 Erdffnung E
11.15 Kita Hooge Riege §&

' 14.45 Puppets in Minutes

11.30 Tanzwerkstatt der Kunstschule Norden
12.15 Thorben Arends, Zauberer ’
13.00 Tanzwerkstatt der Kunstschule Norden k&
14.00 Thorben Arends, Zauberer r

15.30 Kreismusikschule Aurich/Norden B

| 15.50 Puppets in Minu'i“L

11.00 Alessandro Carocci
11.30 ---

12.00 The great Wolynski
12.30 ---

13.00 Der Kofferzirkus
13.30 Monsieur Chapeau
14.00 Mario Richter
14.30 ---

15.00 The great Wolynski
15.30 ---

16.00 Heiko Ahrend
16.30 ---

P

s

Kmdersommerfest ,,Freundschaft:‘-\'__ ;

NG 4 m&ten der KVHS Norden

-

ieur Chapeau

Artistik

11.00 Triple Trouble
11.30 ---

12.00 Wheel Sensation
12.30 Alessandro Carocci
13.00 ---

13.30 Dropout

14.00 ---

14.30 Wheel Sensation
15.00 Mario Richter
15.30 ---

16.00 Der Kofferzirkus
16.30 Dropout

e

Norder Tor

EINKAUFSZENTRUM

|1 WS |
Wheel Sensation
Akrobatik

11.00-17.00 Uhr
Kerim Musanovic
3D-Strafdenkiinstler

STl A

o/ e N Stadtwerke
sl NORDEN

Nahere Informationen
und Lageplan unter
www.norder-sommerfest.de



